
 

 
 

 

 

UCHWAŁA NR 12/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie uchwalenia projektu planu rzeczowo-finansowego na rok 2015

Działając na podstawie § 30 pkt. 45 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala projekt zbilansowanego planu rzeczowo- 
finansowego na 2015 r. wykazującego:

- przychody działalności operacyjnej w wysokości - 228 463 400 zł
- przychody finansowe w wysokości - 1 850 000 zł
- koszty działalności operacyjnej w wysokości - 229 983 400 zł
- koszty finansowe - 330 000 zł
- wynik finansowy - 0 zł

2. Projekt zbilansowanego planu rzeczowo-finansowego na rok 2015 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego w okresie prowizorium na 2015 rok przyjmuje 
dotację dla poszczególnych jednostek organizacyjnych w wysokości ustalonej w roku 2014.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


